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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
 

ORACEA™ (doxycycline, USP) Capsules 
 

 This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or 
safety.  Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 
 The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the 

public by a third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices 
listed below.  Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant 
to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs in the same 
therapeutic class. 

 
 The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 

effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each 
product are included. 

 

Product Name NDC Pkg Size Manufacturer 

AWP 
Pkg 
Price AWP Unit Price 

ADOXA 150 MG 
CAPSULE 10337-0815-06 60 Each BOTTLE DOAK DERM. $802.91 $13.38 
DORYX 100 MG TABLET 
DR 00430-0112-24 

100 Each 
BOTTLE WC PROF PRODS $932.95 $9.33 

DORYX 150 MG TABLET 
DR 00430-0113-20 60 Each BOTTLE WC PROF PRODS $885.15 $14.75 
DORYX 75 MG TABLET 
DR 00430-0111-20 60 Each BOTTLE WC PROF PRODS $475.76 $7.93 
DOXYCYCLINE 100 MG 
CAPSULE 00172-2985-48 50 Each BOTTLE 

IVAX 
PHARMACEUT $70.21 $1.40 

DOXYCYCLINE 100 MG 
TABLET 00172-3626-48 50 Each BOTTLE 

IVAX 
PHARMACEUT $31.21 $0.62 

DOXYCYCLINE 20 MG 
TABLET 00172-4626-60 

100 Each 
BOTTLE 

IVAX 
PHARMACEUT $118.98 $1.19 

DOXYCYCLINE 50 MG 
CAPSULE 00172-2984-48 50 Each BOTTLE 

IVAX 
PHARMACEUT $41.01 $0.82 

DOXYCYCLINE MONO 
100 MG CAP 49884-0727-03 50 Each BOTTLE PAR PHARM. $118.45 $2.37 
FINACEA 15% GEL 10922-0825-02 50 Grams TUBE INTENDIS INC. Not Pill Form 

FINACEA PLUS KIT 10922-0826-10 1 EA KIT INTENDIS, INC Not Pill Form 
METROCREAM 0.75% 
CREAM 00299-3836-45 45 Grams TUBE GALDERMA 

Not Pill Form

METROGEL 1% KIT 00299-3820-04 1 Each BOX GALDERMA Not Pill Form
METROGEL TOPICAL 
0.75% GEL 00299-3835-45 45 Grams JAR GALDERMA 

Not Pill Form

METROGEL TOPICAL 
1% GEL 00299-3820-45 45 Grams TUBE GALDERMA 

Not Pill Form

METROLOTION 
TOPICAL 0.75% 00299-3838-02 

59 Milliliters 
BOTTLE GALDERMA 

Not Pill Form

METRONIDAZOLE 
0.75% CREAM 00168-0323-46 45 Grams TUBE FOUGERA 

Not Pill Form
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METRONIDAZOLE 
0.75% CREAM 59366-2876-05 45 Grams TUBE GLADES PHARM 

Not Pill Form

METRONIDAZOLE 
0.75% LOTION 00168-0383-60 

59 Milliliters 
BOTTLE FOUGERA 

Not Pill Form

METRONIDAZOLE 
0.75% LOTION 59366-2866-02 

59 Milliliters 
BOTTLE GLADES PHARM 

Not Pill Form

METRONIDAZOLE 
TOPICAL 0.75% GL 00168-0275-45 45 Grams TUBE FOUGERA 

Not Pill Form

METRONIDAZOLE 
TOPICAL 0.75% GL 00781-7078-19 45 Grams TUBE SANDOZ 

Not Pill Form

METRONIDAZOLE 
TOPICAL 0.75% GL 51672-4116-06 45 Grams TUBE 

TARO PHARM 
USA 

Not Pill Form

MINOCYCLINE 100 MG 
CAPSULE 00093-3167-53 50 Each BOTTLE TEVA USA $169.87 $3.40 
MINOCYCLINE 50 MG 
CAPSULE 00093-3165-01 

100 Each 
BOTTLE TEVA USA $169.87 $1.70 

MONODOX 100 MG 
CAPSULE 16110-0259-04 50 Each BOTTLE 

AQUA 
PHARMACEUT $687.50 $13.75 

NORITATE 1% CREAM 00066-9850-60 60 Grams TUBE AVENTIS PHARM Not Pill Form

NYDAMAX 0.75% GEL 00462-0275-45 45 Grams TUBE PHARMADERM Not Pill Form
ORACEA 40 MG 
CAPSULE 64682-0009-01 30 Each BOTTLE GALDERMA $244.56 $8.15 
PERIOSTAT 20 MG 
TABLET 64682-0008-02 

100 Each 
BOTTLE GALDERMA $362..69 $3.63 

ROSANIL CLEANSER 
LOTION 00299-3839-06 

170 Grams 
BOTTLE GALDERMA 

Not Pill Form

SUPHERA CREAM 63717-0037-04 
113.4 Grams 
TUBE 

HAWTHORN 
PHARM 

Not Pill Form

First Databank is the source of this information 


